CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI BẢNG ĐIỂM ĐẠI HỌC

Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Giáo dục;
- Lãnh đạo Phòng Đào tạo & Người học.

Em tên là: ......................................................................................................

Sinh ngày: ....................................................................................................

Nơi sinh: .......................................................................................................

Đơn vị công tác: ...........................................................................................

Nguyên là sinh viên khóa:..........................; Ngành:.......................................

Mã sinh viên:..................................................................................................

Hình thức đào tạo: ........................................................................................

Khóa học:.......................................; Khoa: ..................................................

SĐT liên hệ: ................................... ; Email: ................................................

Em đã tốt nghiệp ngành ....................................... và được cấp bằng Đại học
vào năm..........................................................................................................

Số hiệu bằng: ...............................................................................................

Số vào sổ: .................................     Ngày ký bằng: ......................................

(Minh chứng phô tô kèm theo)

Em làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu nhà trường, Phòng Đào tạo &
Người học tạo điều kiện cấp lại bảng điểm ....................................... cho em.

​Lý do: .............................................................................................................

Số bản xin cấp:
.................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn./.

​ ​ ​ ​ ​ ​               Hà Nội, ngày ..... tháng ........ năm
20......

                                           ​ ​ ​           NGƯỜI LÀM ĐƠN

2